

افتتاح جاده هشنگرد - طالقان تا پایان امسال

تقی رضایی، مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز نسبت به افتتاح جاده هشنگرد - طالقان تا پایان امسال ابراز امیدواری کرد و گفت: این پروژه در ابتدا بدون تونل افتتاح خواهد شد. او درباره تونل این مسیر هم گفت: با توجه به قرارداد ۲ ساله آن با پیمانکار تلاش خواهد شد در مدت زمان تعیین شده به اتمام برسد.



استقرار واحد سیار معاینه فنی در میدان نوبنیاد



سید نواب حسینی منش مدیر عامل ستاد معاینه فنی خودروهای تهران از استقرار واحد سیار معاینه فنی تک خطه شماره ۱ در میدان نوبنیاد خبر داد. او بیان کرد که در حال حاضر مراکز معاینه فنی بیهقی و آشناسان به صورت ۲۴ ساعته فعال هستند و در شیفت سوم از ساعت ۱۵ دقیقه بامداد لغایت صبح در حدود ۳۰۰ دستگاه خودرو به مراکز مراجعه می نمایند.

نسخه آزمایشی - شماره نهم - ۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵ @tweekly_ir مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

داود کشاورزیان، مشاور وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد: تسهیلات نوسازی اتوبوس کافی نیست



بلیط مترو گران شد

بر اساس مصوبه شورای شهر تهران و تأییدیه فرمانداری بلیت تک سفره هزار تومان شد

فرونوش نوبخت، مدیر عامل شرکت مترو تهران و حومه با بیان اینکه این قیمت ۱۰۰۰ تومان مربوط به افرادی است که از بلیت‌های تک سفره استفاده می کنند، گفت: مسافرانی که از کارت الکترونیک استفاده می کنند این مبلغ حدود ۹۹۱ تومان می شود. چرا که بر اساس مسافت از مسافران پول دریافت می شود. او همچنین گفت: افرادی که بخواهند از کارت بلیت مدت دار استفاده کنند علاوه بر استفاده از تخفیف ۶۶ درصدی که بر اساس پیمایش محاسبه می شود می توانند از تخفیف ۲۵ درصدی نیز در هنگام ثبت نام کارت بلیت‌های مدت دار استفاده کنند.

ضرورت ایجاد کمپین آینده شهری ایران

سعید نیک‌پی، کارشناس امور شهری و حمل و نقل در گفتگویی بیان کرده است که نگاه به آینده شهرها و تلاش برای ساختن شهرهایی بهتر، چندین دهه است که با جدیت و بی‌وقفه ادامه داشته است، اما در کشور ما علیرغم تلاش‌های صورت گرفته هنوز آن طور که باید و شاید به موضوع پرداخته نشده است و از این رو ایجاد کمپین ملی آینده شهری ایران، ضرورت یافته است. متن کامل صحبت‌های این کارشناس شهری را با کلیک بر روی تیتر مطلب در سایت «تین نیوز» بخوانید.

فعال‌ترین مرزهای ترانزیتی کشور معرفی شدند

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان هرمزگان در سال ۱۳۹۶ بندرعباس با حمل ۳۹۳۰۷۸۱ تن کالا، فعال‌ترین مرز کشور در زمینه ترانزیت ورود کالا بوده است و همچنین با افزایش ۱۳،۴ درصدی نسبت به سال گذشته از بین ۳۲ مرز فعال کشور شامل ۲۲ مرز زمینی و ۱۰ مرز آبی بندرعباس، فعال‌ترین مرز در زمینه ترانزیت ورود کالا بوده است. پس از بندرعباس مرزهای پرویزخان (کردستان)، بازرگان آذربایجان غربی، باشماق (کردستان) و سرخس (خراسان رضوی) به عنوان فعال‌ترین مرزهای کشور در امر ورود کالاهای ترانزیت بشمار می‌رود.

تبیین برنامه‌های سال ۹۷ حوزه مسافری حمل و نقل ریلی

محمد رجبی، مدیر عامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا در جلسه هم‌اندیشی تبیین برنامه‌های سال ۹۷ حوزه مسافری حمل و نقل ریلی گفت: وقتی سهم جابه‌جایی مسافر در سال ۹۶ توسط صنعت هوایی ۲۵ درصد است و سهم صنعت ریلی ۲۷ درصد، این معنی را می‌دهد که کاهش زمان سیر از راه بهسازی زیرساخت‌ها، نوسازی ناوگان و بهبود برنامه‌ریزی سیر و حرکت و هم‌افزایی زیرمجموعه‌های ریلی میسر خواهد بود. گزارش کامل این جلسه و صحبت‌های مطرح شده در آن را در سایت «تین نیوز» بخوانید.

پیش فروش سکه برقرار است

با وجود برخی شایعات در رابطه با توقف پیش فروش سکه، این طرح همچنان در حال اجراست. در همین رابطه مدیر کل ریالی و نشر بانک مرکزی - اعلام کرده است که پیش فروش سکه که در سررسیدهای سه و ۹ ماهه، یک ساله، ۱۸ ماهه و دو ساله در دستور کار قرار دارد و فقط برای یک ماهه متوقف شده و دلیل آن هم به جریان تولید سکه برمی‌گردد. به گفته این مقام مسئول بانک مرکزی یکی از موضوعات مهمی که در اجرای طرح پیش فروش سکه مطرح است، برنامه‌ریزی برای تولید سکه‌های پیش فروش شده با توجه به سررسیدهای مختلف است.

جایگزینی یورو و دلار مشکلی در روابط بین‌المللی ایجاد نمی‌کند

اسدالله عسگرآولادی - عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران از این پس باید از کشورهایی مثل هند و چین که معاملات بزرگ تجاری با آن‌ها انجام می‌دهیم، بخواهیم که معاملات برحسب یورو و ریال باشد. صورتی که پول حاصل از فروش نفت به صورت یورو دریافت شود، این تصمیم دولت اشکالی در روابط بین‌المللی ایجاد نمی‌کند، و گرنه باید هزینه ۳ تا ۴ درصدی تبدیل دلار به یورو پرداخت شود.



لزوم اهتمام در تحلیل داده‌های سامانه‌های هوشمند

مسعود طیبی - کارشناس حمل و نقل به‌طور روزمره از آمار ترافیک برای بازرسی نحوه انجام فعالیت‌ها و مدیریت امور حمل و نقل استفاده نمی‌کنیم و به همین دلیل در صورت مواجهه با آمار نادرست، حساسیت لازم را نسبت به آن نداریم. در عین حال، این واقعیت تلخ را نباید فراموش کرد که سطوح بالای دستگاهی، متمایل به ذکر اعداد بزرگ هستند، گویی، ارائه اعداد بزرگ، معرّف حجم بالای عملیات اداری است.



کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط ۳ مترو

علی امام - مدیر عامل شرکت قطارهای شهری تهران و حومه با احداث پایانه آزادگان، ضمن ایجاد فضای برای سرویس‌های اولیه و تعمیرات ادواری قطارهای شهری، محلی برای پارکینگ واگن‌های خط ۳ مترو تهران ایجاد خواهد شد و این امر علاوه بر افزایش بازدهی خط، به کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط ۳ منجر خواهد شد.



اخبار خود را به ربات تین بفرستید

تین نیوز
TINN.IR

راه روشن است...
@tweekly_ir
Telegram